
Profesija Darba devējs Adrese Alga  (EUR) Aktuāla līdz Kontaktinformācija

KRAVAS AUTOMOBIĻA VADĪTĀJS  IMEXTRANS, SIA ES dalībvalstis, Rīga, Latvija 1277 30.03.2023
CV sūtīt uz e-pastu: job@imextrans.eu

Tālrunis: 25518778

KRAVAS AUTOMOBIĻA VADĪTĀJS 

(CE kat.) BALTIC STAFF, SIA Sudrabu Edžus iela 7 - 29, Jelgava 1277 23.03.2023
Kontaktinformācija: +371 26 815 412

NOLIKTAVAS PĀRZINIS (FIZISKI 

SMAGS DARBS) BALTIC STAFF, SIA

Sudrabu Edžus iela 7 - 29, Jelgava 

(darbs Vācijā) 1400-2300 15.02.2023
Lūdzu, sūtīt savu CV ar norādi "Noliktavas pārzinis" sūtīt uz e-pastu: 

balticstaff.prof@gmail.com  Kontaktinformācija: +371 26 815 412

ERGOTERAPEITS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde"

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 9, 

Jelgava 1070 10.02.2023

Motivētu pieteikuma vēstuli un CV sūtīt pa e-pastu: soc@soc.jelgava.lv 

Tālr.informācijai: 63048918

PALĪGSTRĀDNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "BYGG 

CONSTRUCTION"

Jelgavas iela 27, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov. 1277 31.03.2023

CV sūtīt uz e-pastu: martinamosina92@gmail.com     t. 24842917

STIEGROTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Oxy Life"  Jelgava 1277-2000 31.01.2023
Pieteikties vakancei var sūtot CV uz epastu ruta@oxyhr.eu

PALĪGSTRĀDNIEKS SIA "GLONA" Jelgava 1280 31.03.2023 Sūti pieteikumu - info@glona.lv

 TRANSPORTLĪDZEKĻU 

KRĀSOTĀJS SIA "Minor color" Kārļa iela 9, Jelgava 1300-1600 30.03.2023

E-pasts:minorcolor@inbox.lv

Tālrunis: 20035895

PALĪGSTRĀDNIEKS SIA INTERMARK

Sudraba Edžus iela 4-5, Jelgava, vai 

Latvijā, vai citā ES dalībvalstī pēc 

nepieciešamības 1280 - 1300 31.01.2023

e-pasts: intermarksia@gmail.com,

t. 20582628

APKOPĒJS SIA "Vizii" Aviācijas ielā 18, Jelgavā 5 EUR/st. 16.02.2023

Zvanīt pa tālr. 26684044, vai sūtīt pieteikumu uz e-pastu 

Marina.Mjalana@VIZII.LV

ĢIMENES (VISPĀRĒJĀS PRAKSES) 

ĀRSTS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "JELGAVAS 

POLIKLĪNIKA" Sudrabu Edžus iela 10, Jelgava 1900- 2000 15.02.2023

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu atlase@jp.lv, norādot amata 

nosaukumu.

LOKMETINĀTĀJS METINĀŠANĀ 

AR VOLFRAMA ELEKTRODU 

INERTĀS GĀZES VIDĒ (TIG) CW Technics SIA Rubeņu ceļš 2N, Jelgava no 1400 21.02.2023

CV sūtīt uz e-pasta adresi: info@cwtechnics.lv

SOCIĀLAIS REHABILITĒTĀJS

Jelgavas novada SAC 

"Zemgale"

Skolas iela 9, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov. 800 22.02.2023

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu: zemgale@jelgavasnovads.lv. Uzziņas pa tālruni: 

63050167 vai 63050546.

SOCIĀLAIS APRŪPĒTĀJS

Jelgavas novada SAC 

"Zemgale"

Skolas iela 9, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov. 800 22.02.2023

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu: zemgale@jelgavasnovads.lv. Uzziņas pa tālruni: 

63050167 vai 63050546.

APMETĒJS                             SIA "EKSPRO"

Jelgavā, Rīgā un citās vietās pēc 

darba devēja rīkojumiem 1277 28.03.2023
CV lūdzam sūtīt uz e-pasta adresi: ekspro@inbox.lv

Sīkāku informāciju par vakancēm, skatīt NVA mājas lapā sadaļā                                                                                                                                                                                                                             

“CV un vakanču portāls”: https://cvvp.nva.gov.lv/#/pub/

https://burvis.nva.gov.lv/#/partneri/pamatdati?uznId=304267292


OTRREIZĒJO IZEJVIELU ŠĶIROTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Zemgales EKO" Ganību iela 84, Jelgava no 620 02.02.2023
Zvanīt: 29357119

PĀRDOŠANAS SPECIĀLISTS

ZAZA TIMBER Production 

SIA Rubeņu ceļš 46, Jelgava 1400-1500 16.02.2023
Sūti CV uz santa.zvejniece@zazatimber.lv  un tiekamies! 

 KOKAPSTRĀDES CNC operators

ZAZA TIMBER Production 

SIA Rubeņu ceļš 46, Jelgava 1200-1400 16.02.2023
Sūti CV uz santa.zvejniece@zazatimber.lv  un tiekamies! 

MIG / MAG metinātājs Ferroplan, SIA Jelgava, Aviācijas iela, 18H 1680-2352 22.02.2023

Tālrunis: 27001536

E-pasts: edgars.baumanis@ferroplan.fi

KARDIOLOGS  (nepilna slodze)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "JELGAVAS 

POLIKLĪNIKA" Sudrabu Edžus iela 10, Jelgava

200-300 

dienā 15.02.2023

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu atlase@jp.lv, norādot amata 

nosaukumu.

DATORIZĒTĀS CIPARU VADĪBAS 

(CNC) METĀLAPSTRĀDES 

DARBAGALDU OPERATORS "DINEX LATVIA" SIA

Rubeņu ceļš 58, Raubēni, Cenu pag., 

Jelgavas nov., 7.3-9 EUR/h 22.02.2023

Lai pieteiktos vakancei, sūtīt CV uz e-pasta adresi lpo@dinex.lv

Tālrunis uzziņām: 26849467

Datu ievades OPERATORS (Spēļu 

prezentētājs)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "RUŠONAS 

MUIŽA" Zemgales prospekts 10, Jelgava 1300

17.02.2023
CV sūtīt uz e-pastu darbs@amber-studios.com

Informācija pa tālr.nr. 28238212

MĀSA/ vispārējās aprūpes MĀSA

Jelgavas novada pašvaldības 

SAC “Zemgale”

Skolas iela 9, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov. 1032 22.02.2023

Pieteikumu ar norādi “MEDICĪNAS MĀSA”, iesniegt SAC “Zemgale” 

(Reģistrācijas Nr. 50900002551) Skolas ielā 9, Ozolniekos vai sūtīt uz e-pastu: 

zemgale@jelgavasnovads.lv Uzziņas pa tālruni: 63050167 vai 63050546. 

Izglītības un skolu PSIHOLOGS 

(0.5 slodze)

Jelgavas novada pašvaldības 

Līvbērzes pamatskola

Skolas iela 10, Līvbērze, Līvbērzes 

pag., Jelgavas nov., 475 24.02.2023

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu:

daiga.podkalna@jelgavasnovads.lv

Tālrunis 63072588; 29451275

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestāde “ĶIPARI”  Pulkveža Brieža iela 23A, Jelgava 1070

23.02.2023 CV sūtīt uz e-pastu: kipari@izglitiba.jelgava.lv

 mūzikas skolotājs

 (8 stundas nedēļā)

Jelgavas novada pašvaldības 

Lielplatones pamatskolas-

atbalsta centrs

Lielplatones skola, Lielplatones pag., 

Jelgavas nov. 287 15.02.2023

Pieteikties sūtot CV e-pasts: andris.urbans@jelgavasnovads.lv 

 Tālrunis: 63061925; 28710735

VIRTUVES DARBINIEKS (veselas 

slodzes un nepilnas slodzes 

darbs)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "PREMIER 

RESTAURANTS LATVIA" Brīvības bulvāris 1, Jelgava 5.0 līdz 5.3 01.03.2023

Piesakies darbam caur McDonald’s mājas lapu: https://mcdonalds.lv/karjera/

LAUKSAIMNIECĪBAS MAŠĪNU 

MEHĀNIĶIS SIA "Dotnuva Baltic"

Baltijas Ceļš, Brankas, Cenu pag., 

Jelgavas nov. 2200-2800 31.01.2023

Vakancei var pieteikties sūtot CV uz e-pastu: 

liene.stepanovica@dotnuvabaltic.lv.

Sīkāka informācija zvanot - 20269337

SOCIĀLAIS REHABILITĒTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde" Stacijas iela 13, Jelgava 856 10.02.2023

Pieteikuma vēstuli, CV sūtīt uz e-pastu soc@soc.jelgava.lv

Tālr. informācijai: 63048921, 28711187



sociālais darbinieks darbam ar 

personām ar funkcionāliem 

traucējumiem 

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde" Stacijas iela 13, Jelgava 995 10.02.2023

Pieteikuma vēstuli, CV sūtīt uz e-pastu soc@soc.jelgava.lv

Tālr. informācijai: 63048921, 28711187

VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS - DIZAINA UN 

TEHNOLOĢIJU SKOLOTĀJS      (0,5 

slodze)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes "Jelgavas 

izglītības pārvaldes"Jelgava 

Paula Bendrupa pamatskola Filozofu iela 50, Jelgava

1035 par 

slodzi 24.02.2023

Pieteikuma dokumenti: dzīves un iepriekšējās darba un profesionālās pieredzes apraksts 

(CV); izglītību apliecinoši dokumenti.

Pieteikumu iesniegšana:

    Filozofu iela 50, Jelgavā

    pbp@izglitiba.jelgava.lv

    tālrunis informācijai 63013333, 636023866, 63021773
NEIROLOGS; 	OFTALMOLOGS; 

ENDOKRINOLOGS; GINEKOLOGS, 

DZEMDĪBU SPECIĀLISTS; Neirologs/ 

Elektromiogrāfijas speciālists;  

ĶIRURGS; TRAUMATOLOGS, 

ORTOPĒDS ārstnieciskā Ci-gun (Qi – 

Gong) speciālists, 	TRIHOLOGS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "JELGAVAS 

POLIKLĪNIKA" Sudrabu Edžus iela 10, Jelgava 1555-4000 15.02.2023

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu atlase@jp.lv, norādot amata 

nosaukumu.

RADIOLOGA ASISTENTS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "JELGAVAS 

POLIKLĪNIKA" Sudrabu Edžus iela 10, Jelgava 1032-1135 15.02.2023

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu atlase@jp.lv, norādot amata 

nosaukumu.

Klīniskais un veselības 

PSIHOLOGS; 

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "JELGAVAS 

POLIKLĪNIKA" Sudrabu Edžus iela 10, Jelgava

150-180 

EUR/dienā 15.02.2023

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu atlase@jp.lv, norādot amata 

nosaukumu.

SPORTA TRENERI 

PELDĒTAPMĀCĪBĀ

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" PII "Kāpēcīši" Ganību iela 66, Jelgava 970 14.02.2023

CV un dokumentu kopijas sūtīt:  kapecisi@izglitiba.jelgava.lv, vai sazināties 

telefoniski 26305690.

metinātājs  MLOKMETINĀTĀJS 

METINĀŠANĀ AR MEHANIZĒTO 

IEKĀRTU AKTĪVĀS GĀZES VIDĒ 

(MAG)AG

Karcher Technology Latvia 

SIA

 Langervaldes iela 5, Raubēni, Cenu 

pag., Jelgavas nov. no 8.00

16.02.2023
Kontakttālrunis papildus informācijai 25118171 (darba dienās no 9:00 – 

17:00)

 ELEKTROATSLĒDZNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Latvijas Piens" Langervaldes iela 7, Jelgava 1600-2000
02.02.2023

Vakancei var pieteikties zvanot uz tālr.Nr.63013988 vai sūtot CV uz e-pastu 

info@lvpiens.lv

RAŽOŠANAS TEHNOLOGS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Nordic Homes"

Celtnieku iela 36, Āne, Cenu pag., 

Jelgavas nov. no 1400
02.02.2023

Lai pietiektos uz vakanci, sūtiet savu CV uz info@nordichomes.lv ar norādi 

„Ražošanas tehnologs”.

METĀLMATERIĀLU METINĀTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "TORGY BALTIC"

Eglaines iela 13, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 1250-1650 31.01.2023

Tālrunis:28651840

E-pasts:igors.jankovskis@torgy.no

DATORIZĒTĀS CIPARU VADĪBAS 

(CNC) METĀLAPSTRĀDES 

DARBGALDU IESTATĪTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "TORGY BALTIC"

Eglaines iela 13, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 1400-1700 31.01.2023

Tālrunis:28651840

E-pasts:igors.jankovskis@torgy.no

MIG/MAG metinātājs "DINEX LATVIA" SIA

Rubeņu ceļš 58, Raubēni, Cenu pag., 

Jelgavas nov. no 1277 22.02.2023

Lai pieteiktos vakancei, lūgums sūtīt CV uz e-pasta adresi darbs@dinex.lv 

Tālrunis uzziņām: 26849467

PAŠVALDĪBAS POLICIJAS 

INSPEKTORS - Patruļpolicijas 

nodaļas skolu inspektors

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas pašvaldības 

policija" Mazais ceļš 3, Jelgava no 732 27.02.2023

Pieteikuma vēstuli un Curriculum Vitae (CV) sūtīt uz e-pasta adresi: 

personals@policija.jelgava.lv

Kontaktinformācija: Mazais ceļš 3, Jelgava, tālrunis 63022251. 



PAŠVALDĪBAS POLICIJAS 

INSPEKTORS -patruļpolicijas 

nodaļas jaunākais inspektors

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas pašvaldības 

policija" Mazais ceļš 3, Jelgava no 770 27.02.2023

Pieteikuma vēstuli un Curriculum Vitae (CV) sūtīt uz e-pasta adresi: 

personals@policija.jelgava.lv

Kontaktinformācija: Mazais ceļš 3, Jelgava, tālrunis 63022251. 

PAŠVALDĪBAS POLICIJAS 

INSPEKTORS -patruļpolicijas 

nodaļas inspektors - glābējs

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas pašvaldības 

policija" Mazais ceļš 3, Jelgava no 847 27.02.2023

Pieteikuma vēstuli un Curriculum Vitae (CV) sūtīt uz e-pasta adresi: 

personals@policija.jelgava.lv

Kontaktinformācija: Mazais ceļš 3, Jelgava, tālrunis 63022251. 

VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS, SVEŠVALODAS 

(ANGĻU VALODAS) SKOLOTĀJS 

(nepilna slodze)

Jelgavas novada Šķibes 

pamatskola

Skolas iela 3, Nākotne, Glūdas pag., 

Jelgavas nov., līdz 1015

02.02.2023
CV un motivācijas vēstuli sūtīt janis.vieglins@jelgavasnovads.lv

Tālrunis – 26401908 (Jānis Viegliņš)

TIRDZNIECĪBAS PĀRSTĀVIS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Stokker" Ziediņu ceļš 3C, Jelgava 1300 - 2000 

01.02.2023

Ja Tev patīk pārdot un piemīt lieliskas argumentācijas prasmes, tad gaidīsim 

Tavu pieteikumu e-pastā: personals@stokker.com ar norādi “Tirdzniecības 

pārstāvis Jelgavā”!

ELEKTRIĶIS JELGAVAS NOVADA KU, SIA

(Kastaņu iela 2, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov. )        Darbs visā 

Jelgavas novada teritorijā 1800 20.02.2023

Lai pieteiktos vakancei, sūtiet savu CV un motivācijas vēstuli uz e-pastu: 

jnku@jnku.lv ar norādi “Pieteikums elektriķa vakancei”

PRODUKCIJAS KONTROLIERIS "DINEX LATVIA" SIA

Rubeņu ceļš 58, Raubēni, Cenu pag., 

Jelgavas nov., 1300-1400 22.02.2023

Lai pieteiktos vakancei, lūgums sūtīt CV uz e-pasta adresi LPO@dinex.lv

Tālrunis uzziņām: 26849467

RŪPNIECĪBAS PROJEKTĒŠANAS 

INŽENIERIS- INSTRUMENTU 

NODAĻAS KONSTRUKTORS "DINEX LATVIA" SIA

Rubeņu ceļš 58, Raubēni, Cenu pag., 

Jelgavas nov., 1700 22.02.2023

Lai pieteiktos vakancei, lūgums sūtīt CV uz e-pasta adresi LPO@dinex.lv

Tālrunis uzziņām: 26849467

ELEKTRIĶIS "DINEX LATVIA" SIA

Rubeņu ceļš 58, Raubēni, Cenu pag., 

Jelgavas nov., 6.8-9.0 22.02.2023

Lai pieteiktos vakancei, lūgums sūtīt CV uz e-pasta adresi LPO@dinex.lv

Tālrunis uzziņām: 26849467

MEHĀNIĶIS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde" PII "Kāpēcīši" Ganību iela 66, Jelgava 620

14.02.2023
CV un dokumentu kopijas sūtīt: 

kapecisi@izglitiba.jelgava.lv, vai sazināties telefoniski 26305690

SPECIĀLAIS PEDAGOGS    (nepilna 

slodze)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde" PII "Rotaļa"  Lāčplēša iela 5, Jelgava

900 par 

slodzi + 10% 

piemaksa

21.02.2023
Dzīves, iepriekšējā darba, profesionālās prakses pieredzes aprakstu (CV) sūtīt 

uz e-pastu: rotala@izglitiba.jelgava.lv 

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde" PII "Rotaļa"  Lāčplēša iela 5, Jelgava 1070

21.02.2023
Dzīves, iepriekšējā darba, profesionālās prakses pieredzes aprakstu (CV) sūtīt 

uz e-pastu: rotala@izglitiba.jelgava.lv 

METĀLMATERIĀLU METINĀTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "LOCITECH 

PRODUCTION" Viskaļu iela 95, Jelgava no 8.00

15.02.2023
Lai pieteiktos amatam, sūtiet savu CV uz personals@locitech.lv vai zvaniet 

27811757.

SKOLOTĀJA PALĪGS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Barboleta" Atmodas iela 9, Jelgava 780 31.01.2023

Pieteikties vakancei, sūtot CV un motivācijas vēstuli uz epastu:

info@barboleta.lv



PSIHOLOGS (nepilna slodze)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Barboleta" Atmodas iela 9, Jelgava 30 EUR/h 31.01.2023

Pieteikties vakancei, sūtot CV un motivācijas vēstuli uz epastu:

info@barboleta.lv

EPIRKUMU SPECIĀLISTS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "L.Ē.V."(Ekstraktu 

rūpnīca)

Ekstraktu rūpnīca, Nākotne, Glūdas 

pag., Jelgavas nov. no 1100 24.02.2023

CV un motivācijas vēstuleisūtīt uz levex.nat@gmail.com

APKOPĒJS (gaļas pārstrādes 

uzņēmumā) SIA "Agence"

Grīvas, Nākotne, Glūdas pag., 

Jelgavas nov.  800-900
02.02.2023

Kontaktpersona: Rute    Tālrunis: 20007659

E-pasts: darbs@agence.lv

TRAKTORTEHNIKAS VADĪTĀJS JELGAVAS NOVADA KU, SIA

Kastaņu iela 2, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov.; darbs visā 

Jelgavas novadā. līdz 900 20.02.2023

Lūdzam CV sūtīt uz  e-pasta adresi:  jnku@jnku.lv;

Tālrunis: 29485294 

TIRDZNIECĪBAS PĀRDEVĒJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "LATVIJAS 

GRĀMATA"  grāmatnīca 

„Globuss” Katoļu iela 18, Jelgava 800 17.02.2023

CV sūtīt uz e-pasts: jelgava@lgramata.lv

CEHA STRĀDNIEKS (gaļas 

pārstrādes uzņēmumā) SIA "Agence"

Grīvas, Nākotne, Glūdas pag., 

Jelgavas nov. 850 -1400 31.01.2023

Ja arī Tu vēlies strādāt stabilā uzņēmumā ar labu kolektīvu, tad piesakies 

darbam: https://agence.lv/razosana/

Jautājumu gadījumā droši zvani mums: Rute 20007659

SOCIĀLAIS PEDAGOGS (0,5 slodze 

uz noteiktu laiku) Jelgavas 4.sākumskola 

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 34, 

Jelgava, 

970 par 

slodzi

02.02.2023

Aicinām CV, ar norādi "SOCIĀLAIS PEDAGOGS", sūtīt uz e-pasta adresi: 

4ssk@izglitiba.jelgava.lv

Tālrunis uzziņām: 63024449

MĀSA/ vispārējās aprūpes MĀSA Jelgavas 4.sākumskola 

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 34, 

Jelgava, 1032
02.02.2023

Tālrunis: 63024449 vai 63027774

E-pasts: 4ssk@izglitiba.jelgava.lv

AUTOMOBIĻA VADĪTĀJS        (0,9 

slodze)

Valsts akciju sabiedrība 

"Latvijas Pasts" Katoļu iela 2B, Jelgava 621 līdz 700 31.01.2023

CV ar norādi "Pastnieks/-ce automobiļa vadītājs/-a  Pasta centrā "Jelgava" ", 

sūtīt Personāla vadības departamentam e-pastu.

Adrese: Ziemeļu iela 10, Lidosta Rīga, Mārupes novads, LV-1000; e-

pasts: cv@pasts.lv; tālrunis informācijai: 26510144

INSPEKTORS (PĀRTIKAS 

UZRAUDZĪBAS JOMĀ)

Pārtikas un veterinārais 

dienests Kristapa Helmaņa iela 10, Jelgava 1076-1190

10.02.2023

Pieteikuma vēstuli, CV un izglītību apliecinoša dokumenta kopiju nosūtīt elektroniski uz e-

pasta adresi: konkursi@pvd.gov.lv ar norādi –

Dienvidzemgales pārvaldes pārtikas inspektors vai iesniegt Pārtikas un veterinārā 

dienesta Personāla vadības daļai Peldu ielā 30, Rīgā, LV-1050. 

Tālrunis uzziņām 67084629.

dispečera palīgs

Valsts ugunsdzēsības un 

glābšanas dienests Dobeles iela 16, Jelgava 816 līdz 970 31.03.2023

Kandidātu CV un motivācijas vēstuli līdz 2023.gada 31.martam nosūtīt 

elektroniski uz e-pastu cv@vugd.gov.lv, ar norādi dispečera palīgs. 

SLAUCĒJS

Jelgavas novada Sesavas 

pagasta zemnieku 

saimniecība "RUDEŅI" Lāses, Sesavas pag., Jelgavas nov. 1277 13.03.2023

Sūtīt CV uz e-pastu gatis.ziedins@rudeni.lv

Informācija, zvanot uz tālr.nr. 29187895 tikai darba dienās no 9:00-16:00

INSPEKTORS (VETERINĀRĀS 

UZRAUDZĪBAS JOMĀ)

Pārtikas un veterinārais 

dienests Kristapa Helmaņa iela 10, Jelgava 1076-1190

10.02.2023

Pieteikuma vēstuli un CV nosūtīt vai iesniegt Pārtikas un veterinārā dienesta Personāla 

vadības daļai Peldu ielā 30, Rīgā, LV-1050 vai elektroniski nosūtīt uz e-pasta adresi: 

konkursi@pvd.gov.lv ar norādi – Dienvidzemgales pārvaldes veterinārās jomas 

inspektors. Pieteikumus gaidīsim līdz 2023. gada 10. februārim. Tālrunis uzziņām 

67084629.

Mežizstrādes MEISTARS SIA "BALTU KOKS" Darbs Zemgalē 1900-3000 31.01.2023 CV un pieteikuma vēstuli lūdzam sūtīt uz e-pastu info@baltukoks.lv 



PAMATDARBĪBAS STRUKTŪRVIENĪBAS 

VADĪTĀJS /DIREKTORS (PILNGADĪGO 

SOCIĀLĀS APRŪPES UN SOCIĀLĀS 

REHABILITĀCIJAS JOMĀ)- Dienas 

centra vadītājs

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde"

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 9, 

Jelgava 1263 10.02.2023

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu soc@soc.jelgava.lv ar norādi “Pieteikums Dienas 

centru vadītāja amata konkursam”.

Tālrunis uzziņām 63026930

GĀZES IEKĀRTU 

REMONTATSLĒDZNIEKS Akciju sabiedrība "Gaso" Jelgavas nov 1000-1100
28.02.2023

Detalizētas informācijas iegūšanai zvanīt: 26351847 vai 26181145 Andis 

Šeršņovs, Jelgavas iecirkņa vadītājs

ROKAS LOKMETINĀTĀJS (MMA) Akciju sabiedrība "Gaso" Jelgavas nov 1500-1700
28.02.2023

Detalizētas informācijas iegūšanai zvanīt: 26351847 vai 26181145 Andis 

Šeršņovs, Jelgavas iecirkņa vadītājs

SKOLOTĀJA PALĪGS                    (uz 

noteiktu laiku)

Jelgavas novada pašvaldības 

PII "Pūcīte"

Stadiona iela 2, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov. 688

28.02.2023
Dzīves aprakstu (CV) sūtīt uz e-pastu: pucite@jelgavasnovads.lv  ar norādi 

"Pirmsskolas izglītības skolotāja palīgs"  Uzziņas pa tālruni: 26312820

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS (uz noteiktu laiku)

Jelgavas novada pašvaldības 

PII "Pūcīte"

Stadiona iela 2, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov. 1070

28.02.2023

Dzīves aprakstu (CV) un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-

pastu: pucite@jelgavasnovads.lv  ar norādi "Pirmsskolas izglītības skolotājs" 

Uzziņas pa tālruni: 26312820

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SPORTA SKOLOTĀJS                     

(uz noteiktu laiku)

Jelgavas novada pašvaldības 

PII "Pūcīte"

Stadiona iela 2, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov. 1070

28.02.2023
Dzīves aprakstu sūtīt uz e-pastu: pucite@jelgavasnovads.lv ar norādi 

“Pirmsskolas izglītības sporta skolotājs” Uzziņas pa tālruni: 26312820

UGUNSDROŠĪBAS UN CIVILĀS 

AIZSARDZĪBAS INŽENIERIS Jelgavas novada pašvaldība Pasta iela 37, Jelgava 1208-1389 14.03.2023

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus lūdzam sūtīt uz e-pastu 

personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi „Ugunsdrošības un civilās 

aizsardzības inženiera amata konkursam”.

VIRTUVES DARBINIEKS - 

pusdienu gatavotājs "MAXIMA Latvija" SIA Rīgas iela 11, Jelgava 3.9 līdz 4.2 
03.02.2023 Tālrunis: 80000088   E-pasts:  darbs@maxima.lv

MAZUMTIRDZNIECĪBAS VEIKALA 

PĀRDEVĒJS - aiz vitrīnas 

sveramajai produkcijai "MAXIMA Latvija" SIA Rīgas iela 11, Jelgava 4.3 līdz 4.9

03.02.2023 Tālrunis: 80000088   E-pasts:  darbs@maxima.lv

SAIMNIECĪBAS 

STRUKTŪRVIENĪBAS VADĪTĀJS 

/DIREKTORS /PRIEKŠNIEKS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., Jelgavas 

nov., LV-3026 1177- 1291

12.02.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu dokumentu kopijas 

ar atzīmi "Saimniecības nodaļas vadītājs" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

NAMDARIS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., Jelgavas 

nov., LV-3026 620 līdz 709
05.02.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) ar norādi "Namdaris" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

APKURES /KRĀŠŅU KURINĀTĀJS 

( 0,5 slodze)

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., Jelgavas 

nov., LV-3026 310 līdz 313

26.02.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu dokumentu 

kopijas ar atzīmi "Apkures krāšņu kurinātājs" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

LOGOPĒDS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1260-1266

26.02.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu dokumentu 

kopijas ar atzīmi "LOGOPĒDS" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv.

FIZIOTERAPEITS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1372-1378

26.02.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu dokumentu 

kopijas ar atzīmi "FIZIOTERAPEITS" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

MĀKSLAS TERAPEITS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1400-1550 

12.02.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu dokumentu kopijas 

un motivācijas vēstuli ar atzīmi "Mākslas terapeits" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv.



ERGOTERAPEITS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1500-1650

26.02.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu dokumentu 

kopijas ar atzīmi "Ergoterapeits" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

PSIHIATRS (0,5 slodze)

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 775.5-780.5

26.02.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu dokumentu kopijas 

un motivācijas vēstuli ar atzīmi "PSIHIATRS uz pusslodzi" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv.

MASIERIS (CETURTĀ LĪMEŅA 

KVALIFIKĀCIJA)

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1372-1378

19.02.2023
Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu dokumentu kopijas 

ar atzīmi "Masieris" sūtīt uz e-pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

MĀSA/ vispārējās aprūpes MĀSA

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., Jelgavas 

nov., LV-3026 1148-1154

19.02.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu dokumentu 

kopijas ar atzīmi "Medicīnas māsa" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

 MĀSA/ vispārējās aprūpes 

MĀSA

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1148-1154

12.02.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu dokumentu 

kopijas ar atzīmi "Medicīnas māsa" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

NOLIKTAVAS PĀRZINIS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 680 līdz 754

12.02.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu dokumentu 

kopijas ar atzīmi "Noliktavas pārzinis" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv.

PSIHOLOGS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., Jelgavas 

nov., LV-3026 1093-1099

19.02.2023
Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu dokumentu kopijas 

ar atzīmi "Psihologs" sūtīt uz e-pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

PSIHOLOGS (uz noteiktu laiku)

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1093-1099

19.02.2023
Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu dokumentu kopijas 

ar atzīmi "Psihologs" sūtīt uz e-pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

 APKOPĒJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 620 līdz 626 

05.02.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu dokumentu 

kopijas ar atzīmi "Apkopējs/a" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

MĀSAS PALĪGS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., Jelgavas 

nov., LV-3026 924 līdz 930

05.02.2023
Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu dokumentu kopijas 

ar atzīmi "Māsas palīgs" sūtīt uz e-pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

KULTŪRAS PASĀKUMU 

ORGANIZATORS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 620 līdz 709

05.02.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu dokumentu kopijas 

un motivācijas vēstuli ar atzīmi "Kultūras pasākumu organizators" sūtīt uz e-

pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv.

SOCIĀLAIS REHABILITĒTĀJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 750 līdz 806

05.02.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu dokumentu kopijas 

ar atzīmi "Sociālais rehabilitētājs" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv.

SOCIĀLAIS APRŪPĒTĀJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., Jelgavas 

nov., LV-3026 750 līdz 806 26.02.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu dokumentu 

kopijas ar atzīmi "Sociālais aprūpētājs" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

SOCIĀLAIS APRŪPĒTĀJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 750 līdz 806 26.02.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu dokumentu 

kopijas ar atzīmi "Sociālais aprūpētājs" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

CEHA STRĀDNIEKS ARMETS SIA Smiltnieku iela 22, Jelgava 1277-1300 31.03.2023

CV sūtīt uz e-pastu: jekaterina.raduto@inbox.lv

Tālrunis uzziņām: 28809776 (darba laikā)



INŽENIERKOMUNIKĀCIJU 

PIESAISTES INŽENIERIS SIA "JUNEKA MONTĀŽA" Filozofu iela 24, Jelgava 795-1500 31.03.2023

Pieteikumu ar CV sūtīt uz e-pastu: junekaprojekts@inbox.lv

Tālrunis saziņai: 28457023

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SPORTA SKOLOTĀJS                

(0,95 slodze)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde", PII "Kāpēcīši" Ganību iela 66, Jelgava līdz 1070

14.02.2023
CV un dokumentu kopijas sūtīt:  kapecisi@izglitiba.jelgava.lv, vai sazināties 

telefoniski 26305690

ASFALTA VELTŅA VADĪTĀJS SIA "VIA"  Jelgavas nov. 1800-2300 
28.02.2023

Sūtīt CV uz e-pasta adresi: viapersonals@via.com.lv

Tālrunis: 27300269

AUTOGREIDERA VADĪTĀJS SIA "VIA"  Jelgavas nov. 1500-2500
28.02.2023

Sūtīt CV uz e-pasta adresi: viapersonals@via.com.lv

Tālrunis: 27300269

 PĀRDEVĒJS KONSULTANTS SIA "OC VISION" Katoļu iela 18, Jelgava 900-1200 17.02.2023 CV sūtīt uz e-pastu: darbs@ocvision.eu

BETONA LĒJĒJS SIA Mitau Prefab Neretas iela 3, Jelgava

 8,07-11 

EUR/h
02.02.2023

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu: hr@mitauprefab.com vai zvanīt +371 26002385 

(darba dienās, 8-17)

EKSPERTS (iespēja strādāt 

attālināti) Valsts vides dienests Kazarmes iela 17A, Jelgava 964-1312 

02.02.2023

Gaidīsim Tavu pieteikuma vēstuli, dzīves un iepriekšējās darba pieredzes 

aprakstu (CV) Valsts vides dienestam uz e-pasta adresi: CV@vvd.gov.lv (ar 

norādi „Konkursam – TAD eksperts”)  Tālrunis uzziņām: 67084203

GALDNIEKS ar ražošanas iekārtu 

tehniskām zināšanām "ABEDD" SIA

Jelgavas iela 29, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov. 1000-1400
14.02.2023

CV sūtīt uz e-pasta adresi: production@abedd.com

Uzziņas pa tālruni 29221479

GALDNIECĪBAS IEKĀRTU 

OPERATORS "ABEDD" SIA

Jelgavas iela 29, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov. 900 -1200
14.02.2023

CV sūtīt uz e-pasta adresi: production@abedd.com

Uzziņas pa tālruni 29221479

PIENA PRODUKTU RAŽOŠANAS 

IEKĀRTU OPERATORS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Latvijas Piens" Langervaldes iela 7, Jelgava no 1400 
02.02.2023

Vakancei var pieteikties zvanot uz tālr. Nr. 29396888 vai sūtot CV uz e-pastu 

info@lvpiens.lv

INSPEKTORS Valsts vides dienests Kazarmes iela 17A, Jelgava 891-1273

02.02.2023

Gaidīsim Tavu pieteikuma vēstuli, dzīves un iepriekšējās darba pieredzes aprakstu (CV) Valsts vides 

dienestam  uz e-pasta adresi: CV@vvd.gov.lv (ar norādi „Konkursam – Zemgales_RVP_PKD_ 

inspektors”) 

Tālrunis uzziņām: 63023228

 TRAUKU MAZGĀTĀJS JURO IK, SIA Jelgava, Lietuvas šoseja 52 620 17.02.2023 Zvanīt:  25416963

APKOPĒJS JURO IK, SIA Jelgava, Lietuvas šoseja 52 620 17.02.2023 Zvanīt:  25416963

 MEISTARS (automobiļu 

tehniskās apkopes un remonta 

pakalpojumu jomā)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Zemgales 

remonta centrs"

Rubeņu ceļš 62B, Raubēni, Cenu 

pag., Jelgavas nov. 1400-2400

22.02.2023
CV sūtīt uz cv@zrcentrs.lv

Tālrunis papildus informācijai: 29254518

 KARJERAS KONSULTANTS

Nodarbinātības valsts 

aģentūra Skolotāju iela 3, Jelgava 840 līdz 960

13.02.2023

Motivētu pieteikuma vēstuli, CV un izglītību apliecinošu dokumentu kopiju pretendentam 

jāiesniedz līdz 2023.gada 13.februārim Nodarbinātības valsts aģentūrā, nosūtot uz e-

pastu: konkursi@nva.gov.lv ar norādi “Jelgavas_KAC_karjeras_konsultants”. Informācija 

pa tālruni 28664379 un Nodarbinātības valsts aģentūras mājas lapā: www.nva.gov.lv.

SKOLOTĀJA PALĪGS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" “Jelgavas Centra 

pamatskola” Uzvaras iela 10, Jelgava 620

01.04.2023

Dzīves, iepriekšējā darba, profesionālās prakses pieredzes aprakstu (CV) sūtīt 

uz e-pastu: jcp@izglitiba.jelgava.lv; agita.ozolina@izglitiba.jelgava.lv

tālrunis uzziņām: 29151882



 SPECIĀLAIS PEDAGOGS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" “Jelgavas Centra 

pamatskola” Uzvaras iela 10, Jelgava 1350

01.04.2023

Dzīves, iepriekšējā darba, profesionālās prakses pieredzes aprakstu (CV) sūtīt 

uz e-pastu: jcp@izglitiba.jelgava.lv; agita.ozolina@izglitiba.jelgava.lv

tālrunis uzziņām: 29151882

direktora vietnieks izglītības 

jomā (ārpusklases un 

audzināšanas darbā) 

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" “Jelgavas Centra 

pamatskola” Uzvaras iela 10, Jelgava 1800

01.04.2023

Dzīves, iepriekšējā darba, profesionālās prakses pieredzes aprakstu (CV) sūtīt 

uz e-pastu: jcp@izglitiba.jelgava.lv; agita.ozolina@izglitiba.jelgava.lv

tālrunis uzziņām: 29151882

LABIEKĀRTOŠANAS STRĀDNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Alejas projekti" Graudu iela 4A, Jelgava 7 līdz 7.7
23.02.2023

PIETEIKUMU UN MOTIVĀCIJAS VĒSTULI SŪTĪT:

vakances@alejasprojekti.lv    Mob:t. 26602498

DĀRZNIEKU – BRIGĀŽU  

VADĪTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Alejas projekti" Graudu iela 4A, Jelgava 7.7 līdz 9.1
23.02.2023

PIETEIKUMU UN MOTIVĀCIJAS VĒSTULI SŪTĪT:

vakances@alejasprojekti.lv    Mob:t. 26602498

BRUĢĒTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Alejas projekti" Jelgava no 10
23.02.2023

PIETEIKUMU UN MOTIVĀCIJAS VĒSTULI SŪTĪT:

vakances@alejasprojekti.lv    Mob:t. 26602498

PALĪGSTRĀDNIEKS-BRUĢĒŠANAS 

DARBU STRĀDNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Alejas projekti" Jelgava no 6.5 līdz 8

23.02.2023
PIETEIKUMU UN MOTIVĀCIJAS VĒSTULI SŪTĪT:

vakances@alejasprojekti.lv    Mob:t. 26602498

 SKOLOTĀJA PALĪGS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes"PII "Pasaciņa" Aspazijas iela, 18 620

15.02.2023

Pieteikumu iesniegšana:

    Aspazijas ielā 18, Jelgavā, LV-3001

    e-pasts: zane.korolcuka@izglitiba.jelgava.lv

    tālrunis uzziņām: 63027245

 IZGLĪTĪBAS METODIĶIS Jelgavas Mūzikas vidusskola Lapskalna iela 2, Jelgava no 996
19.02.2023

Pieteikties vakancei var līdz 19.02.2023. CV sūtot uz  e-pastu 

lietvediba@jmv.lv

KADASTRA INŽENIERIS SIA "ĢEOMETRS" Vecpilsētas iela 21, Jelgava 800-1500

28.02.2023

Motivācijas vēstuli un CV sūtīt līdz š.g. 28.februārim  pa pastu SIA

”ĢEOMETRS” Vecpilsētas iela 21, Jelgava, LV-3001 vai e-pastu: 

andris@geometrs.lv  Tālrunis: 25775995

KOMERCDIREKTORS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., 1500-2000
03.02.2023

Ja šī darba iespēja Tevi uzrunājusi, piesakies sūtot CV ar norādi 

“Komercdirektors” uz e-pastu: personals@lbr.lv

 NOLIKTAVAS PĀRZINIS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., 1000-1800

03.02.2023

Ja Tev ir tehniskā domāšana un interese par ražošanas procesiem, 

pievienojies mūsu komandai, sūti savu CV ar norādi “Noliktavas pārzinis” uz 

epastu: personals@lbr.lv!  Kontakttālrunis papildus informācijai 25118171 

(darba dienās no 9:00 līdz 17:00).

VIDES INŽENIERIS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., 1600-2000

03.02.2023

Ja šī darba iespēja Tevi uzrunājusi, piesakies sūtot CV ar norādi “Vides 

inženieris” uz e-pastu personals@lbr.lvKontakttālrunis papildus informācijai 

25118171 (darba dienās no 9:00 – 17:00)

ELEKTRIĶIS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., 9-12EUR/h

03.02.2023

Ja Tev ir tehniskā domāšana un interese par ražošanas procesiem, 

pievienojies mūsu komandai, sūti savu CV ar norādi “Elektriķis” uz epastu: 

personals@lbr.lv Kontakttālrunis papildus informācijai 25118171 (darba 

dienās no 9:00 – 17:00)



APDARES DARBU STRĀDNIEKS

Jelgavas rajona Lielplatones 

pagasta zemnieku 

saimniecība "BALOŽI"

Baloži, Lielplatones pag., Jelgavas 

nov. 1300-1398 

21.02.2023
Tālrunis: 22156742

E-pasts: zsbalozi@gmail.com

APKOPĒJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "HAGBERG" Rīgas iela 11A, Jelgava 3,7

15.02.2023

Ja esi ieintersēts pieteikties vakancei, gaidām Tavu CV uz e-pastu: darbs@hagberg.lv | 

Sūtot pieteikumu, e-pastā norādīt atsauci: Darbs_Jelgava.

Lai uzzinātu vairāk par darba vakanci, sazināties ar HAGBERG personāla atlases un 

apmācības speciālisti Inesi Meikšu, tālr. +371 29411900.

KLIENTU APKALPOŠANAS 

SPECIĀLISTS Lauku atbalsta dienests Dobeles iela 41A, Jelgava 1121- 1157

03.02.2023

Ja vēlies pieteikties konkursam, lūdzu aizpildi Lauku atbalsta dienesta mājas 

lapas sadaļā “Par mums/vakances” atrodamo Pieteikuma anketu (ierēdnim) 

un nosūti to līdz 3. februārim uz e-pastu: darbs@lad.gov.lv ar norādi: 

Konkursam_KAD_Z Tālrunis uzziņām: 25783533.

INFORMĀCIJAS SISTĒMU 

ADMINISTRATORS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Latvijas Lauku 

konsultāciju un izglītības 

centrs"

Rīgas iela 34, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov. (darbs attālināti) 2500-3000

06.02.2023

CV un pieteikumu iesniegt līdz 2023. gada 6. februārim.

e–pasts: personals@llkc.lv

Tālrunis uzziņām: +371 29206455, Aivars Dziļums

PROGRAMMĒTĀJS (Full stack)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Latvijas Lauku 

konsultāciju un izglītības 

centrs"

Rīgas iela 34, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov., (darbs attālināti) 2000-2700

06.02.2023

CV un motivācijas vēstuli iesniegt elektroniski vai, sūtot pa pastu uz zemāk norādītajām 

adresēm, līdz 2023.gada 6.februārim. Adrese: SIA „Latvijas Lauku konsultāciju un 

izglītības centrs”, Rīgas iela 34, Ozolnieki, Ozolnieku pagasts, Jelgavas novads, LV-3018.

e–pasts: personals@llkc.lv Tālrunis uzziņām: +371 29206455, Aivars Dziļums

 APKOPĒJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" PII "Ķipari" Pulkveža Brieža iela 23A, Jelgava 620

14.02.2023  CV sūtīt uz iestādes e-pastu:   kipari@izglitiba.jelgava.lv    

PERSONĀLA SPECIĀLISTS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Latvijas Lauku 

konsultāciju un izglītības 

centrs"

Rīgas iela 34, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov. 1100-1400

06.02.2023

CV un motivācijas vēstuli iesniegt elektroniski vai, sūtot pa pastu uz zemāk norādītajām 

adresēm, līdz 2023.gada 6.februārim.

Adrese: SIA „Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs”, Rīgas iela 34, Ozolnieki, 

Ozolnieku pagasts, Jelgavas novads, LV-3018.

e–pasts: personals@llkc.lv Tālrunis uzziņām: +371 29285626 (Mārtiņš Cimermanis) vai 

+371 26835220 (Santa Leiboviča)

betonētājs/tiltu būves 

palīgstrādnieks

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "ACBR"

Vecsvirlauka, Jaunsvirlaukas pag., 

Jelgavas nov. 1200-2200 
28.02.2023 Sūtīt CV  par vakanci - e-pasts tilti@acbr.lv, tālr. 22321821

UZZIŅU OPERATORS  (dispečers)

Jelgavas pilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas pašvaldības 

operatīvās informācijas 

centrs" Sarmas iela 4, Jelgava 816

09.02.2023

Motivācijas vēstuli, dzīves gājuma aprakstu (CV) atbilstoši Europass CV standartam, kas 

pieejams tīmekļa vietnē www.europass.lv)), augstāko izglītību apliecinošu dokumentu un 

citus kvalifikāciju apliecinošus dokumentus (kopija) līdz 2023.gada 9.februārim nosūtīt vai 

iesniegt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādei  “Jelgavas digitālais centrs” Sarmas 

ielā 4, Jelgavā LV - 3001 slēgtā aploksnē ar norādi “Pieteikums konkursam uz Informācijas 

aprites un analīzes nodaļas dispečera amatu”, vai nosūtīt elektroniski uz e-pastu:  e-

pastu: jdc@jelgava.lv

MEHĀNIĶIS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "HANSA FLEX 

HIDRAULIKA" Brīvības bulvāris 1A, Jelgava 1000

13.02.2023

Ja meklē ilgtermiņa darbu, esi motivēts strādāt un gatavs apgūt jaunas zināšanas un 

prasmes, Tev ir pamatiemaņas metālapstrādē, un vēlama pieredze mehāniķa vai 

atslēdznieka darbā, kā arī ir B kategorijas autovadītāja apliecība, tad gaidīsim CV ar 

norādi “Mehāniķis Jelgavā” uz e-pastu: birojs@hansa-flex.lv.

PALĪGSTRĀDNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "HANSA FLEX 

HIDRAULIKA" Brīvības bulvāris 1A, Jelgava 900

13.02.2023

Ja meklē ilgtermiņa darbu, esi motivēts strādāt un gatavs apgūt jaunas zināšanas un 

prasmes, esi fiziski izturīgs, Tev ir iemaņas darbā ar datoru un tehniskā domāšana, kā arī 

ir B kategorijas autovadītāja apliecība, tad gaidīsim CV ar norādi “Palīgstrādnieks” uz e-

pastu: birojs@hansa-flex.lv.



APRŪPĒTĀJS (uz noteiktu laiku)

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

 Ziedkalnes 3, Vilces pag., Jelgavas 

nov., 620-626 

05.02.2023
Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu dokumentu kopijas 

ar atzīmi "Aprūpētājs" sūtīt uz e-pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

VECĀKAIS APRŪPĒTĀJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

 Ziedkalnes 3, Vilces pag., Jelgavas 

nov., 620 līdz 709

12.02.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu dokumentu 

kopijas ar atzīmi "Vecākais aprūpētājs" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv.

APKURES /KRĀŠŅU KURINĀTĀJS 

(nepilna slodze)

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

 Ziedkalnes 3, Vilces pag., Jelgavas 

nov., 310 līdz 313

12.02.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu dokumentu 

kopijas ar atzīmi "Apkures krāšņu kurinātājs" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

VĒSTURNIEKS                   

“Ziemassvētku kauju muzejā” Latvijas Kara muzejs

Jelgavas novads, Valgundes pagasta 

Mangaļu mājas un tai pieguloša 

teritorija 996-1390

10.02.2023
Pieteikuma dokumentus - motivācijas vēstuli, profesionālās darbības aprakstu (CV),  

nosūtīt līdz 2023.gada 10.februārim Latvijas Kara muzejam, Smilšu ielā 20, Rīgā, LV – 

1050, vai uz e-pasta adresi personals@karamuzejs.lv ar norādi uz vakanto amatu.

 ĶĪMISKĀS PRODUKCIJAS 

RAŽOŠANAS OPERATORS SIA "TENACHEM" Aviācijas iela 18, Jelgava 7 līdz 10.85 

28.02.2023

JA VĒLIES APGŪT DARBU AR RAŽOŠANAS IEKĀRTĀM, ESI FIZISKI IZTURĪGS UN 

SPĒJ DARBĀ IEVĒROT PRECIZITĀTI, sūti mums savu CV uz e-pastu 

personals@tenachem.com vai zvani: 26596856!

APKOPĒJS

Latvijas Biozinātņu un 

tehnoloģiju universitāte Rīgas iela 22A, Jelgava 620
10.02.2023

CV un izglītību apliecinošu dokumenta kopijas ar norādi “Apkopējs” sūtīt līdz 

2023.gada 10.februārim uz e- pastu: janina.kivite@lbtu.lv

CEHA STRĀDNIEKS (gaļas 

pārstrādes uzņēmumā) SIA "Agence"

Grīvas, Nākotne, Glūdas pag., 

Jelgavas nov. 850-1400
10.02.2023 Zvanīt:  20007659

LOKMETINĀTĀJS METINĀŠANĀ 

AR MEHANIZĒTO IEKĀRTU 

INERTĀS GĀZES VIDĒ (MIG)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "BAC METAL"

Rubeņu ceļš 50, Raubēni, Cenu pag., 

Jelgavas nov., no 7

17.02.2023
Pieteikums pa tālruni 63020071 vai 25968637 darba dienās no 08:00 līdz 

17:00. CV sūtīt  uz e-pastu om@bacmetal.lv

GALVENAIS ARHĪVISTS             (uz 

noteiktu laiku) Latvijas Nacionālais arhīvs Pulkveža Brieža iela 24, Jelgava 835-1040

12.02.2023

 Pieteikuma vēstuli un CV ar norādi “Galvenais arhīvists Zemgales reģionālajā arhīvā” līdz 

2023.gada 12. februārim nosūtīt uz e-pastu: personals@arhivi.gov.lv vai pa pastu Latvijas 

Nacionālā arhīva Personālā vadības nodaļai Šķūņu ielā 11, Rīgā, LV–1050. Uzziņas pa 

tālruni: 28802804, 22324649. Plašāku informāciju par Latvijas Nacionālo arhīvu skatīt 

tīmekļvietnē www.arhivi.gov.lv.

SĒTNIEKS (nepilna slodze)

Latvijas Biozinātņu un 

tehnoloģiju universitāte Jāņa Čakstes bulvāris 5, Jelgava 310

14.02.2023

CV un izglītību apliecinošu dokumenta kopijas ar norādi “Sētnieks” sūtīt līdz 

2023.gada 14.februārim uz e- pastu: liana.pivarovica@lbtu.lv

Tālrunis 25934624

VECĀKAIS EKONOMISTS

Latvijas Biozinātņu un 

tehnoloģiju universitāte Lielā iela 2, Jelgava 950

14.02.2023

Pieteikuma vēstuli, profesionālās darbības aprakstu CV (Curriculum Vitae), izglītību 

apliecinoša dokumenta kopiju un citus kvalifikāciju apliecinošus dokumentus sūtīt līdz 

2023.gada 14.februārim uz e-pastu dace.verdina@lbtu.lv vai iesniegt Personāldaļā, 

Jelgavā,  Lielā ielā 2.  Tālrunis uzziņām 26551905

PRESĒŠANAS IEKĀRTAS 

OPERATORA PALĪGS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Zemgales EKO" Ganību iela 84, Jelgava no 620
20.02.2023 Zvanīt: 29357119

 PRESES OPERATORS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Zemgales EKO" Ganību iela 84, Jelgava no 700
20.02.2023 Zvanīt: 29357119

AUTOKRĀVĒJA VADĪTĀJS SIA "Eko Modulis"  Uzvaras iela 57A, Jelgava no 10 03.03.2023

Vakancei pieteikties var rakstot uz e- pastu info@majakatram.lv vai zvanot 

uz tālruņa Nr.28661452

CEHA STRĀDNIEKU koka karkasu 

māju ražotnē SIA "Eko Modulis"  Uzvaras iela 57A, Jelgava no 10 03.03.2023

Vakancei pieteikties var rakstot uz e- pastu info@majakatram.lv vai zvanot 

uz tālruņa Nr.28661452



TIRDZNIECĪBAS VADĪTĀJS SIA "ELEKTRO TSL" Aviācijas iela 8, Jelgava 1000

24.02.2023

Lūgums CV sūtīt e-pasta adresi vai droši zvani darba laikā.

Kontaktpersona:    Ivars Akmeņkalns       t.29211970

e-pasts: Ivars.etsl@inbox.lv

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "EVONS" Krišjāņa Barona iela 46A, Jelgava 1070
28.02.2023

Tālrunis: 29464812

E-pasts: evons@tvnet.lv




































































































